ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2013г.                             г.Пустошка                                         № 54/251

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 400 на пятилетний срок полномочий

Рассмотрев предложения политических партий, избирательных объединений, общественных объединений, представительного органа местного самоуправления, собрания избирателей по месту работы, службы, жительства, учёбы по кандидатурам, предлагаемым в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 в соответствии со ст.22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 400 в количестве 8 членов комиссии с правом решающего голоса на пятилетний срок полномочий согласно приложению.
2. Настоящее постановление направить для опубликования в газету «Вперёд».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Р.И.Сорокина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Э.М.Никитина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пустошкинского района
от 09.04.2013г. № 54/251

Состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Является гос./мун. служащим
	Субъект выдвижения
	Имеется ли опыт работы в избирательных комиссиях

	1
	Гульбанова
Тамара Алексеевна
	30.10.1958
	администрация сельского поселения "Щукинская волость", ведущий специалист
	среднее профессиональное
	муниципаль
ный
служащий
	собрание депутатов сельского поселения "Щукинская волость"
	да

	2
	Деткова
Алефтина Терентьевна
	23.02.1954
	пенсионер
	среднее профессиональное

	Псковское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	да

	3
	Егорова
Валентина Ивановна
	20.06.1958
	временно не работает
	среднее профессиональное

	собрание избирателей д.Криуха
	да

	4
	Иванова
Надежда Валентиновна
	18.10.1965
	ФГУП "Почта России" Невельский почтамт, почтальон ОПС Криуха
	среднее профессиональное

	Пустошкинское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	да

	5
	Козлова
Аурелия Зиновьевна
	13.03.1967
	временно не работает
	среднее профессиональное

	собрание избирателей д.Криуха
	нет

	6
	Лаврова
Зинаида Ивановна
	25.01.1948
	пенсионер
	среднее (полное) общее

	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Псковской области
	да

	7
	Новикова
Татьяна Алексеевна
	15.03.1971
	Пустошкинское райпо, продавец магазина д.Криуха
	среднее профессиональное

	Псковское региональное отделение политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	да

	8
	Тюлькина
Валентина Евгеньевна
	29.10.1971
	временно не работает
	среднее профессиональное

	Пустошкинское районное отделение политической партии    "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	да